АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2023 г. № 67
с. Данково

О внесении изменений в постановление
администрации Данковского сельского поселения
№ 19 от 11.07.2022 «Об утверждении Положения об
условиях и порядке оказания поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, на территории Данковского
сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 мая 2023 г. № 188-ФЗ "О внесении

изменения в статью 14 Федерального закона "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации" администрация Данковского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение об условиях и порядке оказания поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Данковского
сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» (далее –
Положение) утвержденное Приложением к постановлению администрации Данковского
сельского поселения № 19 от 11.07.2022 следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Положения после слов «за исключением общераспространенных
полезных ископаемых» дополнить словами «и минеральных питьевых вод».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном
средстве массовой информации органов местного самоуправления Данковского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник
муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте
администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области

3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Данковского сельского поселения

М.Н. Федоркова

	О внесении изменений в постановление администрации Данковского сельского поселения № 19 от 11.07.2022 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраст...